
 



Legenda : 
 

 
Start / Cíl 

 
Želešice  

Po příjezdu do obce jedete kolem „kulturního domu“ až k říčce Bobravě. Podél vody dojedete až 
k silnici, kde využijte přechod pro chodce.  Pokračujte po pravém břehu. 

 
Kamenolom 

Napojíte se na modrou turistickou trasu až do Radostic. 

 
Kontrola 1  

Věnujte prosím zvýšenou pozornost přejezdu silnice u Anenského mlýna!!!!! 

 
Radostice 

Napojíte se na červenou trasu, která vás dovede až k tunelu u vlakového nádraží. 

 
Radostice - nádraží  

U vlakového nádraží v Radosticích projedete tunel a za tunelem se vydáte prostřední cestou do 
krátkého kopečku. Vlakové koleje budete mít po levé ruce. Zhruba po 300 až 450m se dostanete 
k chatám, kde odbočíte vlevo. 

  

 

 

Informace : 

Telefonní kontakt : TJ Sokol Hajany  +420 603 247 238 

 

 

Pochod se koná za každého počasí. Dodržujte pokyny pořadatelů. Držte se značené trasy. 

Dodržujte čistotu a pořádek. Každý účastník jde/jede na vlastní nebezpečí. Organizátor 

nezajišťuje pojištění. Za účastníky mladší 18 let zodpovídají rodiče. 

 

Děkujeme za dodržování pokynů a přejeme příjemný pochod. 

 

TJ Sokol Hajany 

 

6 

5
´
5
´
5 

4 

3 

2 

1 


